腱
裁
判
所

穂
務
課
印

大阪家裁総第268号

令和4年4月20日

山中理司様

叩申閾
潅謙抑大阪家庭裁判所長森 純

司法行政文耆の開示についての通知書

3月29日付け（同月31日受付）で申出の'ありました司法行政文書の開示（大

阪家裁の裁判官配置表（令和4年4月1日以降の最新版)）について，下記のとおり

情報を提供することとしましたので，通知します。

記

1 提供する司法行政文言の情報等

（1） 本庁裁判官配置表(R4. 4. 1) (片面で1枚）

（2） 堺支部裁判官配置表(R4. 4. 15) (片面で1枚）

旧） 裁判官の配置（岸和田支部） （片面で1枚）

2 提供の実施方法

写しの送付
画

．

(担当） 総務課電話〔)6 （6943） 5432

本庁裁判官配置表

R4.4. 1

部 裁判官の配置

家事第1部

総括 判事 永井尚子

判事 豊田里麻

判事 寺村隼人

判事補（特例） 野上幸久

家事第2部

総括 判事 黒田 豊

判事 山本陽
一

判事 宮本浩治

判事 奥山浩平

判事補（特例） 坪田良佳

家事第3部

総括 判事 藤田昌宏

判事 寺 元 義人

判事 小川清明

判事 鈴木輝子

判事 清水由香

判事補（特例） 摸利純史

家事第4部

総括 判事 大島雅弘

判事 川原田貴弘

判事 中出暁子

判事 局台 場理恵

判事補（特例） 藤田圭祐

ら

少年第1部

総括 判事 真鍋秀永

判事補（特例） 須藤晴菜

判事補（特例） 藤田まり絵

(兼）判事 柴山 智

(兼）判事 中出暁子

(兼） 判事補（特例） 藤本敬太

少年第2部

総括 判事 柴山 智

判事補（特例） 藤本敬太

(兼） 判事 真鍋秀永

(兼）判事 中出暁子

(兼） 判事補（特例） 須藤晴菜

(兼）判事補（特例） 藤田まり絵

堺支部裁判官配置表
R4.4. 15

係 裁判官の配置

合議

裁判長判事（支部長） 槙本章子
1 1■■、申■、■D q■ q■ q■ ロ■ ロ■ ロ■q■。■■■ロ■Q■q■q■q■p－ppg■■、 ■、‐ロ■ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ■■ ■■ q■ q■q■毎q■■q■■、■、 q■ ロ■画■■ ロ■ ロ■ ■■ ロ■ ■■ 。■ Q■ q■ q■ q■ q■ 4■●、 q■－つq■ロ■‐■■‐ロ■■■ ■■ ロ■ q■ ロ■ ロ■■■q

判事 濱谷由紀
'口ロー■‐‐P■■■■■■■■ロ■ロ■ロ■■D‐わ■、のロロロ■、 ロ■q■q■ロ■q■q■q■q■q■

■ロ ﾛ■q■q■‐ロ■、 q■ぬ■ロ■ロ■ ロ■ ロ■ ■■ ロ■ ■■ Q■ ■■■■ ■■ロ■、■、｡■、 q■ q■■ロ 。■ 。■ 。■■■■■q■ ロ■■■■■■■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■■■q■■■

判事 安部朋美
リ ロ■｡｡U■ ロ■ロq■ q■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■■■■■ 。■ q■q■q■■、 ■、 q■■0口q■‐ー 0■■■ロ■q■画q■ ロ■ ロ■ q■ q■q■

■

q■ ロ■■■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ Q■ Q■ ロ■ ■■ q■ q■｡●■■ q■■q■ q■■■ ロ■ 。■■■q■q■■■ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ Q■ ロ■ ロ■ q■ｰ■■■■

一
一
一

一
一
一

明
一
吾
一
吾
一
子

一
一
一
樹

大
一
大
一
省
一
美

一
一
一

内
一
谷
一
川
一
田

一
一
一

竹
一
西
一
蜷
一
池

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一

一

一

一
一
一

一
・
一
一

。
一
一
一

一
一
一
一
一
一

一
一
一

事
一
事
一
事
一
事

０
１
‐
日
日
Ⅱ
や
■
口
日
■
０
■
Ⅱ
日
マ
■
口
０
８
０
０
０
己
ロ
ロ
０
０
０
０
Ⅱ
勺

判
一
判
一
判
一
羽

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

■ q■ロ■＝ロ■■■ ロ■ ■■ ■■ ■■ ■■ロﾛ■Q■ Q■■、 q■t■■、 Q■＝■b‐■b■、 q■■。■ ロ■■■ ロ■ ロ■ ロ■ ■■ ロ■ ロ■ ロ■■、 q■■■ロロロ■■1 ．■ロ■q■ ロ■ ロ■Q■q■ q■■■ロ■Q■q■ 4■｡■、 q■‐‐■、■D ■、 q■‐ロ■■b ロ■■■ ■■ q■ 。■ q■ ロ

判事 今野智紀

ロ
■
■
■
■

車
■
■
ロ
■

■
■
申
ロ
■

単
■
画
』
・

口
■
■
毎
口

わ
■
■
ロ
ロ

ロ
ロ
ロ
■
Ｐ

一
平
一
士
一
裕
一
宏
一
軒

一
宏
一
泰
一
公
一
泰
一
真

一
●
ロ
ロ
ロ

ー
友
一
一
上
一
部
一
田

一
金
一
関
一
塚
一
柿
一
本

口
■
■
■
■

ロ
ロ
■
ロ
■

つ
口
早
ニ
ロ

ロ
②
ロ
■
■

ロ
■
幸
■
■

つ
■
ロ
。
■

ロ
』
ロ
ロ
ロ

口
ロ
ロ
ロ
■

・
由
■
や
の

口
■
。
つ
■

■
口
。
■
の
ロ

■
ロ
。
ロ
ロ

ロ
。
■
毎
口

■
■
、
、
５
０
Ｊ
〃
〃
■
、
迅
画
’
０
″
ノ
グ
ロ
、
、
ｕ
０
８
Ｊ
″
夕
ロ
、
、
、
‐
Ｊ
〃
グ

ー
一
例
一
例
一
例
一
例

一
一
特
一
特
一
特
一
特

ロ
ロ
グ
″
Ｊ
Ｏ
ｕ
、
、
ロ
ノ
〃
０
０
９
１
、
■
〃
〃
″
’
０
９
、
、
■
〃
〃
Ｊ
０
Ｉ
ｈ
迅

一
一
甫
一
甫
一
甫
圭
甫

重
。
＃
ロ
＃
・
糸
口
＃

一
事
一
事
一
事
一
事
一
事

ロ
－
０
０
０
０
寺
ロ
ー
Ⅱ
Ⅱ
０
Ⅱ
づ
ｐ
Ｄ
Ｄ
Ｂ
０
８
Ⅱ
づ
■
。
Ⅱ
０
０
０
１
↓
■
１
０
０
０
０
や

一
判
一
羽
一
判
一
判
一
羽

＊

■口■、■D q■‐q■口 ppq■。■q■q■ q■■■口■■口再 ■■■■Q■g■■■ ロ■■■q■q■■■■■‐ロ■q■ロ■q■｡‐q■ q■q■ 。■q■ 。■ ロ■■■。■ ロ■ Q■ q■q■ q■■■ ロ■ ロ■■、 q■■b ロ■ ロ■ ロ■ロ■■■ q■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■■■‐q■■■ ■■■■ ■■ ■■■■■■

判事補 薦田
、 ロ ‐

得 平

家事

6

判事（支部長） 濱本章子
p q■ ロ■■■■■■ ■■ 0■ ロ■■■ ロ■ ロ■ ロ■ ■■日■Q■■■Q■■■■■Q■‐Q■ロq■■りゆ■D■■、 ■■■ロ■■■■ロ ■■ ■■ q■■■ー■■■■ロ■ｰq■8■■、 。■●■、 q■ロロ■■■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■■■■■ロ■■■‐Q■■■ｰ■、 ロ■■■ U

判事 濱谷由紀
■ q■｡q■q■｡q■■、 ■■■■ q■■、 O■■■■■｡■■■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ■■ ■■■■■ q■■■■■■ロ●、 q■q■。■q■‐q■ロ■q■ I■q■q■ q■ロQ■ q■ロq■｡q■｡■、 ■、｡■ロ ■、 。■■。■ 。■ 。■Q■■■ロ■■■q■ ■■ ■■ ■■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ

判事 安部朋美
， 。■ q■ q■｡■、｡■D ■、 q■ロq■ q■ ロ■■■ ロ■ q■■■ ■■ ロ■ ロ■ ■■ ロ■ ロ■ q■ ロ■ ロ■ ■■■q■■■ q■8■Q■ロ｡‐‐q■ ロ■ ロ■■■ ■■■■ ■■q■q■■D ■■‐q■q■｡｡■、 ■、 q■q■q■q■ q■‐~■■■■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ q■■■q■ロ■ー■■ ■■

判事 今野智紀
■ q■■■‐‐q■Q■q■Q■ Q■q■｡q■｡q■●■ q■ q■q■ロー■。■q■。■g■Q■Q■ I■■■■■ロ■ロ■ ロ■ ■■ ■■ Q■ ■■■q■由中のq■ q■■■ ■■ ■■ ロ■ ロ■ ロ■ロ■■■ ロ■ ■■ ■■ロ■ ■■ ■■ ■■ ロ■■■■ロ Q■ q■｡q■■、｡｡D■、■ppq■ q■q■■Bｰ

判事 油‘ 田美樹子
■ ■■Q■ ロ■ ■■■■ロー■pー｡■りわ●｡■， 。■-口‐■■ U■ ロ■ ロ■■■ ロ■ ロ■q■■ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ Q■ Q■q■■ﾛロq■■D ■、 q■。■q■‐■■ q■q■■■ 。■ ロ■ ロ■■■。■■■■■q■ ロ■Q■ーq■ q■‐‐‐‐q■■、 q■ q■ q■■、 q■-口q■ q■■■ q■

判事補（特例） 塚上公裕

人事訴訟
半l1事 安部朋美

■■q■ ロ■ q■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ■■ ロ■ ロ■ ■■ ■■■■匂■、 O■ロ■、 ■、 O■｡ロ■●■、 q■■■｡。■ ロ■ 。■ q■ ロ■ q■ q■Q■ｰq■ q■■、 q■｡q■‐ロq■■■ q■｡■ロ 。■‐■■ ロ■■■ロ■q■ ロ■■■■■ー■■ q■‐■■ q■q■q■q■q■ロ■q■

判事 今野智紀

少年

一
一
一

一
一
一

士
一
子
一
明
一
吾

一
樹
一
一

泰
一
美
一
大
一
大

一
一
一

一
田
一
内
一
谷

一
一
◆
一

関
一
池
一
竹
一
西

一
一
一

一
・
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
一

一
一
の
一

、
、
、
○
日
，
″
〃
ロ
Ｐ
■

例
一
一
一

特
一
一
一

一
一
一

甫
一
一
一

ｃ
｛
〃
α
小
‐
‐
ロ
■
ロ

事
一
事
一
事
一
事

向
８
０
口
０
１
Ｊ
ゞ
ロ
町
０
０
０
０
や
■
ｂ
０
０
０
０
や
ｐ
ｂ
０
０
０
０
Ｊ

半
一
半
一
半
一
半

一一一一一一

一
、
一
一

一
一
一

一
一
一

■ q■q■ ロ■■ﾛ ロ■‐■D q■のq■■、 q■ q■｡■■■■■ q■■■ ロ■ 。■ q■ ロ■ I■ q■ q■ q■■q■■■q■■■Q■■■■ ロ■ ロ■■、⑤■0 ■、 ロ■ ロ■■■ ■■ロロ■q■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ■■ ロ■

判事
■■q■■ロー■、ロ■、■B ロ■ q■のロ■D＝ロﾛ■‐q■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■ ロ■

ﾛ■ Q■ q■ q■ Q■｡q■q■0■ q■ q■q■■ロ ■■ ■■‐‐8■ロ■ ロ■ ロ■ q■ ロ■

蜷川省吾
ﾛ■ ロ■ ロ■ Q■ Q■Q■■■ ■■■、 。■■■ぬ● ロロロロの‐ー■■■■■■■■■■ ■■■■■■ｰ■■■■■■■■■■■■■■■■ロロ

一
一
一
一

平
一
宏
一
軒

宏
一
泰
一
真

一

一

友
一
部
一
田

一
一

金
一
柿
一
本

一
一
一
一

■
一
一
一
一
一

一

一
＄
一

・
ｊ
Ｐ
ｊ

一
例
一
例

一
特
一
特

一
’
一

一
甫
一
甫

口
ネ
ロ
ネ

事
一
事
一
事

、
Ｉ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
己
』
。
‐
‐
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
づ
ロ
日
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
や

半
一
半
一
半

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

■ ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 。■ ロ■‐■

判事補 薦田
、 ’ 一

拝 平

L

裁判官の配置（岸和田支部）
筒

(毎日開廷）

『 （支部長）

家事係（毎

裁判官（

裁判官

裁判官

裁判官

人事訴訟係

裁判官

1

1

成
充
織

井
中
千
寺

上
川
葉
田

一

／

正
沙

悠 亮

(随時）2

佳織 代田
！

ノ

ー

－1－